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پیروزی با ارزش نمایندگان ایران مقابل تیم های ازبکستانی

پایان خوش استقلال و ذوب آهن در سال 95
سرویس ورزشی-

نمایندگان فوتبال ایران در روز نخست از سومین 
هفته مســابقات لیگ قهرمانان آسیا موفق شدند 
مقابل تیم های ازبکستانی به پیروزی های با ارزشی 

دست پیدا کنند.
در نخستین دیدار دیروز تیم فوتبال ذوب آهن ایران با 
برتری مقابل بنیادکار ازبکستان امتیازاتش را به عدد چهار 
رســاند و به رده دوم جدول صعود کرد.شــاگردان مجتبی 
حســینی در سومین دیدار آسیایی خود در تاشکند، با یک 
گل بنیادکار را شکســت دادند. ذوب آهن با این برد، چهار 
امتیازی شــد و بــه رده دوم گروه C صعــود کرد. گل اول 
این بازی را جری بنگســتون در دقیقه ۵۵ به ثمر رســاند. 
محمد نژادمهدی پاس عمقی خوبی داد که با اشتباه مدافع 
بنیادکار به بنگســتون رسید و او هم از موقعیت تک به تک 
به دست آمده اســتفاده کرد و گل برتری تیمش را به ثمر 
رساند. مرتضی تبریزی هم در دقیقه ۴+۹۰ گل دوم تیمش 
را از روی نقطه پنالتی زد.در دقیقه ۷۸، پاس به عقب اشتباه 
مدافع بنیادکار باعث شــد که مرتضی تبریزی در موقعیت 
تک به تک بــا دروازه بان میزبان قرار بگیــرد اما تعلل این 
مهاجم، فرصــت گل دوم را از ذوب آهن گرفت.بنیادکار از 
دقیقه ۶۳ با اخراج وادیم ســمیرتان، ۱۰ نفره به بازی ادامه 

داد.
امــا در تهران تیم  فوتبال اســتقلال دیدار ســوم خود 
در رقابت هــای مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا مقابل 

لوکوموتیو ازبکســتان را با برد پشت سر گذاشت. در ادامه 
 A دیدارهای مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا در گروه
این مســابقات تیم های استقلال و لوکوموتیو از ساعت ۱۹ 
دیروز در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند که  این دیدار 
با نتیجه 2 بر صفر به سود نماینده کشورمان به پایان رسید. 
برای استقلال  فرشید اسماعیلی در دقیقه ۳۶ و علی قربانی 

در دقیقه ۸۵ موفق به گلزنی شدند تا شاگردان منصوریان 
۶ امتیازی شده و در آخرین بازی سال ۹۵ پیروز شوند.

روز سخت پرسپولیس و استقلال خوزستان 
دور رفــت مرحله گروهــی لیگ قهرمانان آســیا روز 
سه شــنبه با انجام بازی های پرسپولیس و ذوب آهن برای 
نمایندگان ایران به پایان می رسد.پرسپولیس در این هفته 
مهمان الریان قطر و استقلال خوزســتان در ایران میزبان 

لخویا قطر خواهند بود.
آبی پوشــان اهوازی که بر خلاف مسابقه های لیگ در 
آسیا عملکرد خوبی را از خود به جا گذاشته اند و دو پیروزی 
را مقابل نمایندگان عربســتان و امارات کســب کرده اند، 
این بار و در ســومین دیدار مقابل تیم قدرتمندتری به نام 
لخویا حاضر می شــوند.با توجه به برگــزاری دیدار خانگی 

استقلال مقابل الفتح در عمان این نخستین دیداری است 
که اهوازی ها در ورزشــگاه خانگی خــود به مصاف رقبای 
آسیایی شــان می روند. شاگردان سیروس پورموسوی نشان 
داده انــد که تخصص بالایی در کســب پیروزی های یک بر 
صفر دارند و در صورت پیروزی در این بازی با ۹ امتیاز گام 
بلندی را برای صعود به مرحله بعد برمی دارند.لخویا نیز در 
حــال حاضر با ۴ امتیاز در رده دوم این گروه قرار دارد و در 
لیگ قطر نیز رتبه نخســت را کسب کرده است. آن ها جزو 
تیم های متمول حوزه خلیج فارس محســوب می شوند و از 

بازیکنان اروپایی و دو رگه مستعدی بهره می برند.
امــا درورزشــگاه احمد بــن علی دوحه و از ســاعت 
۱۸/۵۵شــاگردان برانکو ایوانکوویچ که در دو دیدار گذشته 
خود ۴ امتیاز را کســب کرده اند و بــا تفاضل گل بهتر در 
رتبه نخســت گروه خود قــرار دارند، با شــرایط روحی و 
روانی بســیار خوبی پای به این میدان می گذارند. هرچند 
پرسپولیسی ها در هفته های گذشته بازی های پرفشاری را 
در فواصل زمانی کوتاهی برگزار کردند و تنها دغدغه برانکو 
برای این دیدار خستگی بازیکنانش خواهد بود.پرسپولیس 
در دو دیدار گذشته خود در این رقابت ها یک تساوی مقابل 
الهلال و یک پیروزی مقابل الوحده به دست آورده اند. آن ها 
با توجه به میزبانی از الهلال در امارات تاکنون هیچ دیداری 
را در تهران برگزار نکرده اند.رقیب قطری پرسپولیس اما از 
۸ بازیکــن ملی پوش بهره می برد و قهرمان فصل گذشــته 
لیگ ســتارگان قطر اســت. آن ها در دو بازی گذشته خود 
تنهــا یک امتیاز را به دســت آوردنــد و در دیدار با الهلال 
عربســتان هم در اواخر بازی متحمل شکست شدند. نکته 
حائز اهمیت درباره الریان این اســت که آن ها ۴ روز بیشتر 
از پرسپولیس استراحت کردند و از طرفی میزبان این دیدار 
هم هستند. پرسپولیس در صورت پیروزی در این دیدار ۷ 
امتیازی می شود و با خیال راحت به استقبال ۳ دیدار آینده 

خود در این رقابت ها می رود.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »سعید جان بزرگی«
عکاس شیمیایی  جبهه ها 

و معاون  فرهنگی  لشگر 27
ســعید جان بزرگی در دوازدهم اسفندماه سال 

۱۳۴۴ در شهرری دیده به جهان گشود.
در حال تحصیل بود که در ۱۵ ســالگی شــوق 
حضور در میدان دفاع از کشور، او را به جبهه کشاند 
و در سال ۱۳۶2 به عضویت سپاه پاسداران درآمد و 

در واحد تبلیغات جنگ مشغول به خدمت شد.
در سال ۱۳۶2 در عملیات »بدر« بر اثر استنشاق 
گازهای شیمیایی مجروح شد و چند ماه بعد و پس 

از کسب بهبودی نســبی، به جبهه بازگشت. جان بزرگی در عملیات کربلای ۵ 
گلوله ای از کنار سرش عبور کرد و او به طور معجزه آسایی زنده ماند.

وی در عملیات والفجر۱۰ در منطقه حلبچه شــرکت کرد و در روز بیست و 
هفتم اســفند ماه ۱۳۶۶ در حالی که در زیر بمباران شیمیایی در شهر مشغول 
عکس برداری از وقابع و فجایع روی داده بود، خود نیز تحت تاثیر همان گازهای 
شــیمیایی قرار گرفت و شــیمیایی شــد و عکس هایش از این منطقه، یکی از 

تلخ ترین تصویرهای جنایات جنگی است.
او در خاطراتش می نویســد: با خودم می گفتم، لحظات ثبت شــده توسط 
دوربین من باعث خواهد شــد تا مردم دوردســت در مورد مردانی که سال های 
جوانی شان را دستخوش شعله های نبرد سنگین زرهی کرده اند، بیندیشند و به 
این باور رســیدم که آدم های درون قاب تصویر من هرگز نخواهند مرد و من به 

آنان عمر جاودان خواهم بخشید.
ســعید جان بزرگی بعــد از اتمام جنگ، تحصیلات خــود را ادامه داد و در 
سال ۱۳۷۵ ضمن کسب عنوان دانشــجوی نمونه سال، در رشته عکاسی فارغ 

التحصیل شد.
جان بزرگی روز به روز ضعیف تر و رنجورتر می شــد و اثرات مخرب گازهای 
شیمیایی، آشکار شده بود و سرانجام بعد از چهار مرتبه عمل جراحی در بیست و 
دوم تیرماه سال ۱۳۸۱ در حالی که معاونت فرهنگی لشگر 2۷ محمدرسول)ص( 
را بر عهده داشت در بیمارستان شهید مصطفی خمینی، دار فانی را وداع گفت و 
با ذکر یا ابوالفضل العباس)ع( به دیدار معشوق خویش شتافت و پیکر پاکش در 

قطعه 2۹ بهشت زهرا)س( به خاک سپرده شد.

سرمربی تیم ملی در تازه ترین صحبت های خود تاکید کرد

والیبال ایران نیاز به تغییر نسل دارد 
سرویس ورزشی-

سرمربی تیم ملی والیبال در تازه ترین صحبت های 
خود گفت: والیبال ایران نیاز به تغییر نســل دارد. برای 
این کار ممکن است در مقطعی با مشکل روبرو شویم، اما 

پس از مدتی کار درست خواهد شد.
ایگور کولاکوویچ که به تازگی هدایت تیم ملی والیبال ایران 
را برعهده گرفته است صبح دیروز دوشنبه در نخستین نشست 
خبری خود که در محل هتل آکادمی ملی فوتبال برگزار شــد 
به تشریح برنامه های خود در تیم ملی پرداخت. شاید مهم ترین 
بخش صحبت های ســرمربی تیــم ملی والیبــال آنجا بود که 
عنوان داشــت تیم ملی والیبال ایران نیاز به تغییر نســل دارد. 

صحبت های کولاکوویچ در ادامه می آید:
بررسی های خوبی داشته ام

کولاکوویچ در تشــریح اقداماتی که تاکنون برای تیم ملی 
ایــران انجام داده اســت گفت: در یک ماه گذشــته تعدادی از 
مسابقات داخلی را زیر نظر گرفتم. ضمن اینکه جلسات متعددی 
را هم با مسئولان و سایر اهالی والیبال داشتم تا بتوانیم در همه 
موارد به هماهنگی لازم دســت پیدا کنیــم. وی افزود: در این 
یــک ماه تصمیماتی گرفتیم. ۸ آوریل تیم ملی برای حضور در 
لیگ جهانی دور هم جمع می شــود. در ابتدا بازیکنانی که قرار 
است تست شوند، می آیند و قرار است ۱۵ آوریل بازیکنان اصلی 
بیایند تا در لیگ جهانی هم حضور داشته باشند و توافقاتی برای 

بازی های دوستانه داشته باشیم.
چند بازی تدارکاتی برگزار خواهیم کرد

کولاکوویچ درباره برنامه بازی های تدارکاتی گفت: ابتدا در 
مونته نگرو با تیم ملی این کشــور بازی می کنیم و ســپس با 
اســلوونی روبرو می شویم که نایب قهرمان اروپاست. پس از آن 
هم قرار است با لهســتان روبرو شویم. انتظار من این است که 
2۱ می یک بازی دوستانه دیگر با لهستان برگزار کنیم تا به این 
ترتیب دور اول آماده ســازی تیم ملی تمام شود و بعد به ایران 

برمی گردیم و برای لیگ جهانی آماده می شویم.
بازیکنان متفاوتی دعوت خواهند شد

سرمربی تیم ملی والیبال ایران خاطرنشان کرد: باید خود را 
برای جام ملت های آسیا و جام جهانی هم آماده کنیم. نمی دانم 
یک ماه آینده چطور خواهد بود. برای مسابقات مختلف بازیکنان 

متفاوتی دعوت خواهند شد تا برای المپیک توکیو آماده شوند. 
کولاکوویچ در ادامه پیرامون دعوت از بازیکنان باتجربه و قدیمی 
تیم ملی گفت: بدون شــک از بازیکنان باتجربه هم اســتفاده 
خواهیم کرد تا جوان ترها در کنار آنها عرض اندام کنند. شاید در 
مرحله نخست بازیکنانی که سن بالاتری دارند حاضر نباشند، اما 
برای رسیدن به هدف خود در مرحله اول از جوان ترها استفاده 
خواهیم کرد.  نسبت به کیفیت بازیکنان باتجربه احترام خاصی 
قائل هستم اما شاید برای المپیک بعدی نتوانند همین کیفیت 
را داشته باشند. این حرف ها را روی تجربه ام می گویم چون در 

صربستان ۳ سال تغییر نسل ایجاد کردم.
نمی توانیم از همه استعدادها استفاده کنیم

سرمربی تیم ملی والیبال ایران در ادامه توضیحش در مورد 
نحوه اســتفاده از بازیکنان در این تیم گفت: من می دانم ایران 
سرشــار از استعداد اســت و می توانند در دایره تیم ملی حاضر 
باشــند، اما می دانید که ما محدودیت هایی داریم و نمی توانیم 
از تمام آنها استفاده کنیم. کولاکوویچ با تاکید بر اینکه قطعا از 
جوانان در تیم ملی استفاده خواهد کرد گفت: با این حال محور 

اصلی ما اســتفاده از شایســته ها در تیم ملی است. در این بین 
ممکن اســت به برخی بازی کمتر برسد. جوانان قرار است در 
بخش هایی که ما کمبود داریم به ما کمک کنند. ما یک خانواده 
هستیم و وقتی سرپرســت می خواهد خانواده را اداره کند، در 
ابتدا باید به فکر شایسته ها باشد. با این حال باید به فکر جوانانی 

هم که تازه از راه می رسند باشیم.
کار مهدوی تمام شده است

وی در پاسخ به این پرسش که جای خالی دو چهره مطرح 
تیم ملی که خداحافظی کرده اند را چطور پر خواهید کرد گفت: 
تا آنجایی که می دانم کار مهدوی با تیم ملی تمام شــده است. 
اما با محمودی حرف زدم و متوجه شدم که او درگیر مشکلات 
جســمی و روحی متعدد اســت. تلاش نکردم حتما برگردد اما 
خواســتم بیشتر فکر کند چون پست حساســی دارد. با وجود 
اینکه امیدوارم برگردد اما دوست دارم بهترین تصمیم را بگیرد.

برخی از بازیکنان کنونی در المپیک بعد نیستند
ســرمربی تیم ملی با تاکید بر اینکه هر جا نیاز باشد برای 
رفع کمبودها از جوانان اســتفاده خواهد کرد ادامه داد: ممکن 

اســت در مقطعی با مشکل روبرو شــویم، اما پس از مدتی کار 
درســت خواهد شد. همان طور که قبلا نیز گفتم برای المپیک 
2۰2۰ احتمالا تعدادی از بازیکنــان کنونی نمی توانند حضور 

داشته باشند و باید از جوان ترها استفاده کنیم.
در هر مسابقه برنده شویم قهرمان جهان می شویم

کولاکوویچ در مورد اینکه آیا تیم ملی والیبال ایران می تواند 
قهرمان جهان شــود گفت: باید به اظهار نظر من دقت کنید. از 
من پرســیدند نظرت درمورد مسابقات چیست و من هم گفتم 
در هر مســابقه باید برنده شویم. اگر در هر مسابقه برنده شویم 
قهرمان جهان خواهیم شد، اما این را هم باید بدانیم که تیم های 
دیگری هم هستند که مدعی قهرمانی جهان اند. من نمی توانم 
قول دروغ بدهم چرا که این نوع قول دادن باعث ایجاد شــادی 
کاذب می شــود. با این حال تمام توانمان را می گذاریم تا برنده 

باشیم. 
پیمان اکبری دستیار اول من است

سرمربی تیم ملی ایران در مورد اعضای کادر فنی این تیم 
گفت: دستیار اول من قطعا پیمان اکبری خواهد بود. دو دستیار 
ســابقم هم به کادر ما اضافه خواهند شد. دستیار اول تیم ملی 
کنونی صربســتان و بدنســازی که قبلا با وی کار کرده ام هم 
کنــار من خواهند بود. من برای مربیان ایرانی احترام می گذارم 
و خودم درخواســت کردم اکبری دســتیار من باشد. او دانش 
خوبی دارد و ارتباط مناســبی با ســایر مربیــان ایرانی دارد و 
کمک می کند تا با شرایط بهتر آشنا شوم. کولاکوویچ در مورد 
اینکه سیچلو نخواست با شما ادامه همکاری دهد یا اینکه شما 
نخواستید وی همکارتان بماند گفت: برای سیچلو احترام خاصی 
قائل هستم اما در چارچوب مذاکراتی که ما داشتیم ایشان قرار 
نداشت. طبیعتا باید با نفراتی کار کنیم که شناخت خوبی از هم 

داریم و با هم کار کرده ایم. 
واکنش کولاکوویچ به باندبازی در تیم ملی

ســرمربی تیم ملی والیبال در پاسخ به این پرسش که آیا 
با باندبازی و بازیکن ســالاری در تیم ملی برخورد خواهید کرد 
گفت: مسائل تیم ملی که مانند یک خانواده است باید در همان 
داخل حل شــود. هر بازیکنی که خودش را وقف تیم ملی کند 
برای ما قابل احترام خواهد بود. در مورد مواردی هم که گفتند 

نمی خواهم صحبت کنم.

حضور 4 کاراته کای ایرانی در رقابت های کاراته وان هلند

سرمربی تیم ملی: مسابقات امارات آخرین فرصت ملی پوشان است
سرمربی تیم ملی کاراته گفت: با مشخص شدن نفرات 
امارات آخرین فرصت  انتخابی، مسابقات  رقابت های  برتر 
برای ملی پوشــان در راه رســیدن به ترکیب اصلی تیم 

اعزامی به باکو است.
سید شهرام هروی با بیان مطلب فوق افزود: با قضاوت خوب 
داوران رقابت هــای انتخابی بدون مشــکل و حرف و حدیث و در 
ســطح فنی قابل قبولی برگزار شــد. با وجود آنکه کاراته کاها در 
شــرایط آمادگی بدنی آرمانی نبودند ولی مبارزات بســیار خوبی 
را شــاهد بودیم. وی افزود: برای مشخص شدن ترکیب تیم ملی 
برخی اولویت ها را مدنظر قرارداده و به تمامی کاراته کاها شــفاف 
اعلام کرده ایم. یکی از ایــن اولویت ها رقابت های انتخابی بود که 
روز گذشته)یکشنبه 22 اسفندماه( برگزار شد و اولویت بعدی ما 

رقابت های امارات است. 
ســرمربی تیم ملی کاراته ادامه داد: هر ۱2 کاراته کایی که به 
عنوان نفرات اول و دوم انتخاب شــدند فروردین ماه به مسابقات 
کاراته وان امارات اعزام می شــوند و بعــد از پایان این رقابت ها و 
با نتایج کسب شــده توســط کاراته کاها، ترکیب تیم اعزامی به 

بازی های کشورهای اسلامی را معرفی خواهیم کرد. 
هروی به مسابقات قهرمانی آسیا هم اشاره کرد و گفت: تیم 
اعزامی به بازی های کشــور اسلامی فقط از بین نفرات اول و دوم 
رقابت های انتخابی تعیین می شود و برای مسابقات قهرمانی آسیا 
۵ کاراته کا را برای حضور در مســابقات انتخابی و پس از آن اردو 

دعوت خواهیم کرد. وی در توضیح بیشــتر این موضوع گفت: به 
دلیل آنکه شرایط مســابقات قهرمانی آسیا متفاوت با کشورهای 
اســلامی است، از سنچولی، عسگری، فرخی، خدابخش و سمندر 

دعوت کردیم تا در مســابقات انتخابی به صورت دوره ای شرکت 
کــرده و در نهایت بر اســاس نیاز تیم، نفراتــی را به جمع دیگر 

اردونشینان دعوت خواهیم کرد. 

سرمربی تیم ملی ادامه داد: قبل از برگزاری مسابقات انتخابی، 
زمان و شرایط را به هر ۵ کاراته کا شفاف اعلام خواهیم کرد و پس 
از آن مســابقات برگزار می شــود که هیچ حرف و حدیثی شاهد 
نباشــیم. هروی در پایان گفت: آخر هفته جاری چهار کاراته کای 
کشورمان در مسابقات کاراته وان هلند همراهی می کنم و پس از 
بازگشــت به تهران برای حضور در رقابت های امارات برنامه ریزی 
کرده و بعد از پایان این مسابقات برنامه های آماده سازی تیم ملی 

جهت حضور در مسابقات کشورهای اسلامی آغاز می شود.
سفر چهار کاراته کای ایرانی به هلند

خبر دیگــر از کاراته اینکه مرحلــه دوم از رقابت های لیگ 
جهانی کاراته موســوم بــه کاراته وان، طی روزهــای 2۶ تا ۳۰ 
اســفندماه به میزبانی هلند در روتردام برگزار خواهد شد و چهار 
کاراته کای کشــورمان در این رقابت ها شرکت می کنند. بر همین 
اســاس سجاد گنج زاده، ســامان حیدری، ابراهیم حسن بیگی و 
ذبیح الله پورشــیب برای حضور در این مسابقات چهارشنبه هفته 
جاری راهی هلند می شوند. شهرام هروی سرمربی تیم ملی نیز در 

این سفر ملی پوشان را همراهی می کند. 
بعد از المپیکی شدن کاراته، رقابت های کاراته وان به عنوان 
یکی از مسیرهای کسب سهمیه از سوی فدراسیون جهانی معرفی 
شده اســت. به همین دلیل این رقابت ها اهمیتی دوچندان پیدا 
کــرده و کاراته کاهای برتر دنیا در این مســابقات حضوری فعال 

دارند.

رده بندی باشگاهی قاره آسیا در حالی اعلام شده است که کشورهای امارات، کره جنوبی و عربستان در این 
رده بندی اول تا سوم هستند و ایران در جایگاه هشتم قرار دارد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا روز گذشته رده بندی باشگاهی این قاره را اعلام کرد که بر این اساس کشور ایران با ۶۳/2۸۰ 
امتیاز در رده هشــتم قرار دارد. این در حالی اســت که امارات با ۹۶/۵۶2 امتیاز اول است و کره جنوبی با ۸۹/۸۹۴ امتیاز در 
جایگاه دوم قرار دارد. اسامی ۱۰ کشور برتر در رده بندی باشگاهی قاره آسیا به این شرح است: ۱- امارات با ۹۶/۵۶2 امتیاز، 
2- کره جنوبی با ۸۹/۸۹۴، ۳- عربستان سعودی با ۷۵/۶۶ امتیاز، ۴- قطر با ۸۱/۷۵۴ امتیاز، ۵- چین با ۷۰/۱۱۱ امتیاز، ۶- 
ژاپن با ۶۹/2۱۱ امتیاز، ۷- استرالیا با ۶۴/۴۵۹ امتیاز، ۸- ایران با ۶۳/2۸۰ امتیاز، ۹- ازبکستان با ۴۶.۷۰۷ امتیاز، ۱۰- تایلند 
با ۳۴/۳۶۱ امتیاز. نکته جالب در این رده بندی اعلام شــده این است که ایران تنها کشوری است که ۱۰ امتیاز کامل فیفا را 
با توجه به صدرنشینی تیم ملی در قاره آسیا کسب کرده است ولی در بخش باشگاهی که ۹۰ درصد در رده بندی باشگاه ها 

موثر است، فقط ۵۳ امتیاز گرفته است.

ایران در رده هشتم رنکینگ فوتبال باشگاهی در آسیا

معاون وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد

معاون وزیر ورزش و جوانان گفت: در یک چشم به هم 
زدن هم به المپیک ۲۰۲۰ خواهیم رســید و وزارت ورزش 

تلاش دارد با تمام توان در کنار فدراسیون ها باشد.
محمدرضا داورزنی در حاشــیه برگــزاری پنجمین اجلاس 
کشــورهای آسیایی عضو ســیزم در خصوص اینکه ورزش ایران 
را در ســال ۹۵ چگونه ارزیابی کرد، اظهار داشــت: سال جاری 
که در روزهای پایانی آن قرار داریم، ســال المپیک و پارالمپیک 
بود. تلاش زیادی صورت گرفت و نتایج مختلفی در رشــته های 
گوناگون به ثبت رســید. در مجموع سالی که در روزهای پایانی 
آن هستیم سال خوب و مثبتی بود. وی ادامه داد: در سال پیش 
رو بازی های کشــورهای اسلامی را داریم و باید خود را برای این 
رقابت ها آمــاده کنیم. همچنین تیم های مختلف ما مســابقات 
قهرمانی آســیا و جهان را پیش رو دارند و فدراســیون ها خود را 
برای بازی های آســیایی سال 2۰۱۸ اندونزی آماده می کنند. در 
یک چشــم به هم زدن هم به المپیک 2۰2۰ خواهیم رســید و 
وزارت ورزش تلاش دارد با تمام توان در کنار فدراسیون ها باشد 

تا در رقابت هــای پیش رو موفقیت های بزرگــی نصیب ورزش 
کشــورمان شود. معاون وزیر ورزش و جوانان خاطرنشان کرد: ما 
بحــث نظارتی خود را در وزارت ورزش دنبال می کنیم و تمام قد 
از فدراســیون هایمان حمایت خواهیم کرد.  داورزنی در خصوص 
برگزاری پنجمین اجلاس ســیزم گفــت: نیروهای نظامی نقش 
ویژه ای در برنامه های ورزشی دارند و جلسه امروز به همت وزارت 
دفاع و تربیت بدنی نیروهای مسلح برگزار شد. مسئولیت برگزاری 
این برنامه ها بر عهده وزارت دفاع و تربیت بدنی نیروهای مســلح 
اســت اما ما در وزارت ورزش هم کنار آنها قرار می گیریم و نقش 
خود را به خوبی ایفا می کنیــم. برگزاری چنین اجلاس هایی در 
دیپلماسی ورزشــی و صلح و آرامش نقش پررنگی دارد. وی در 
پاســخ به این پرسش که آیا رئیس فدراسیون اسکی استعفا داده 
اســت، گفت: خیر، او استعفا نکرده اســت.  معاون وزیر ورزش و 
جوانان در پایان در خصوص جام جهانی کشــتی فرنگی گفت: از 
جام جهانی کشــتی فرنگی حمایت می کنیم تا به بهترین شکل 

ممکن برگزار شود.

شعارهای نژادپرستانه در انگلیس علیه بازیکن کره ای 
در ادامه دیدارهای جام حذفی انگلیس یک دیدار برگزار شــد که در آن تاتنهام 
توانســت با نتیجه ۶ بر صفر میلوال را شکســت بدهد و به نیمه نهایی برسد.ســون 
هیونگ مین کره ای توانســت اینبار گلزنی کند تا هت تریک کرده باشــد. وینسنت 
جانســن، دله الی و کریستین اریکســن، گلزنان دیگر تاتنهام در این بازی بودند. در 
این بازی هواداران میلوال علیه سون هیونگ مین شعارهای نژادپرستانه سر دادند که 
بازتاب گســترده ای در رسانه های این کشور داشته است. اتحادیه فوتبال انگلیس نیز 
قرار است به زودی هواداران و باشگاه میلوال را به خاطر شعارهای نژادپرستانه در بازی 
برابر تاتنهام با جریمه روبرو کنند. مســئله نژادپرستی در فوتبال انگلیس از مدت ها 
قبل ســوژه رسانه ها در این کشور بوده است. اتحادیه فوتبال انگلیس به شدت با این 
پدیده ها مبارزه می کند ولی همواره شاهد بروز این اتفاقات در فوتبال انگلیس هستیم.

واکنش کونته به انتقادات مورینیو
آنتونیــو کونتــه ســرمربی تیم چلســی روز دوشــنبه و پیش از بــازی برابر 
منچســتریونایتد ابتدا به تمجید از ژوزه مورینیو پرداخت و گفت : مورینیو قســمت 
بزرگی از تاریخ چلسی را نوشته است. او قهرمانی های زیادی را در این جا کسب کرده 
و کار فوق العاده  خوبی در چلســی انجام داده است. این خیلی مهم است که خدمات 
و اقدامات خوب او هیچ وقت فراموش نشــود. احترام زیادی برای او قائل هستم زیرا 
مورینیو یک برنده واقعی اســت. تفکرات او را دوســت دارم. ژوزه دارای یک ذهنیت 
برنده در فوتبال اســت و بدون شک یکی از بهترین مربیان جهان محسوب می شود. 
هیچ کس نمی تواند کار بزرگی که ژوزه مورینیو در چلسی انجام داد را زیر سوال ببرد. 
به نظرم تک تک هواداران باید برای او احترام زیادی قائل باشــند. سرمربی ایتالیایی 
چلســی ادامه  داد: باید این را بگویم که هیچ وقــت در طول دوران مربیگری ام روی 
کارهای دفاعی و ضد حملات برنامه ریــزی ای نکردم. پس باید آن چه را که مورینیو 
درباره من گفت  را رد کنم. او چلسی را تیمی دفاعی خواند که به خاطر کارهای دفاعی 
و ضد حملات توانسته است در صدر جدول رده بندی قرار بگیرد ولی به هیچ وجه با 
این صحبت ها موافق نیســتم. ضد حمله جزئی از برنامه های هجومی یک تیم است. 
اگر بازیکنان خیلی ســریعی در اختیار داشته باشید، می توانید از این حربه استفاده 
کنید اما چلسی فقط به ضد حمله خلاصه نشده است. هرچند که آموزش ضد حمله 
کار آســانی در فوتبال نیست و جزو سخت ترین کارهای ممکن است ولی بازیکنانی 
همچون دیگو کاســتا، پدرو رودریگس و ویلیان را در اختیار داریم که غیراز کارهای 

سرعتی در زمینه های دیگر استعداد زیادی دارند.
ونگر: مفسران ذهن مردم را شست و شو می دهند 

اوضــاع برای ونگر در آرســنال به هیچ وجه خوب پیش نمــی رود. تحقیر برابر 
بایرن مونیخ در دو بازی رفت و برگشــت باعث شد صبر هواداران لبریز شود.آنها در 
بازی برابر لینکلن ســیتی در جام حذفی به شدت علیه آرسن ونگر شعار سر دادند و 
خواستار خروج این مربی شدند. هواداران آرسنال حتی به بر پایی تظاهرات در اطراف 
ورزشگاه اقدام کردند. آرسن ونگر در باره این موضوع گفت : بازی های زیادی را دیدم. 
برای مثال 2۰  دقیقه پایانی بازی بارســلونا و پاری  سن  ژرمن را تماشا کردم. همه تا 
 دقیقه ۹۰ می گفتند بارســلونا ضعیف ترین تیم فصل شده و پاری  سن ژرمن نمایش 
فوق العاده ای داشــته اســت ولی در عرض چند  دقیقه تمام این نتیجه گیری ها تغییر 
یافت. فکر می کنم این کارشناســان هستند که ذهن مردم را شست و شو می دهند 
و باعث می شــوند تا  مردم علیه تیم خاصی جبهه بگیرند. سرمربی آرسنال در پایان 
خاطرنشان کرد:  شما نمی توانید در این دنیا باشید و فرض کنید در یک جزیره دور 
افتاده قرار دارید. مردم حق دارند نظر خود را بدهند حتی اگر شــما آنها را نخواهید. 
متاسفانه فضای منفی علیه تیم ما ایجاد شده است و کارشناسان و روزنامه  نگاران با 
صحبت ها  و مقالات خودشان هواداران را تحریک کردند. شاید ۳۰ سال پیش شرایط 
این گونــه نبود.  در حال  حاضر کار یک بازیکن و مربی بیشــتر زیر ذره بین اســت و 

اهمیت یک مسابقه بیشتر شده است.
رکوردشکنی رونالدو در سانتیاگوبرنابئو 

رئال  مادرید یکشنبه شب در هفته  بیست و هفتم لالیگا توانست دو بر یک رئال 
بتیس را شکســت بدهد.کریســتیانو رونالدو در حالی نخستین گل مادرید را به ثمر 
رساند که علاوه بر به تساوی رساندن بازی، رکوردشکنی نیز کرد. او توانست دویست 
و دهمین گلش را برای مادرید در ســانتیاگوبرنابئو به ثمر برســاند و رکورد کارلوس 
سانتیانا را بشکند. اکنون مهاجم پرتغالی بهترین گلزن سفیدپوشان در سانتیاگوبرنابئو 
است. بعد از سانتیانا، رائول با 2۰۵ گل و آلفردو دی استفانو با 2۰2 گل در رتبه های 
بعدی قرار دارند. رونالدو در سال 2۰۰۹ به رئال  مادرید پیوست و دیشب سیصد و نود 
و یکمین گل خود را با پیراهن رئال  مادرید به ثمر رساند تا میانگین بیش از یک گل 

در هر بازی را در این تیم حفظ کند.
صحبت های عجیب اسپالتی پس از پیروزی رم

رم در هفته  بیســت و هشتم لیگ ایتالیا در زمین پالرمو به میدان رفت و موفق 
شد با سه گل برابر این تیم به برتری دست یابد تا جایگاه رمی ها در رده دوم جدول 
رده بندی تثبیت شود.  لوچانو اسپالتی پیش از این بازی عنوان کرده بود اگر در پایان 
فصل قهرمان نشــود از این تیم کناره گیری می کنــد. او صحبت های جدیدی بعد از 
بازی با پالرمو به زبــان آورد و گفت : اگر دو بازی دیگر را ببازیم، نمی گذارم فصل به 
پایان برسد و از رم کنار خواهم رفت. شاید هم زودتر از آن باشگاه دست به کار شود 
و من را اخراج کند. قبل از بازی با پالرمو چهار بازی از پنج بازی خودمان را با باخت 
به پایان رساندیم و بعد از آن مردم شروع به صحبت کردن درباره قرارداد من کردند. 
اتفاق ها خیلی ســریع در فوتبال رخ می دهند. خیلی سریع تر از آن چیزی که فکرش 
را بکنید. رم باشــگاه بزرگی است که نیاز به نتایج بزرگ و خوب دارد. اگر آنها من را 
اخراج کنند، نباید به تصمیم سران باشگاه خرده ای بگیرم. فکر می کنم اینکه قرارداد 
جدیدی امضا نکردم، لطفی بود که از طرف خودم به باشگاه داشتم و آنها هم از این 

موضوع خوشحال هستند. 
تمجید سرمربی اینتر از عملکرد بازیکنانش

ســرمربی اینتر از کسب پیروزی پر گل برابر آتالانتا ابراز خوشحالی و اظهار کرد 
این همان تیمی اســت که دوست دارد. استفانو پیولی گفت: نمایش فوق العاده ای از 
تیمم دیدم. همه چیز منظم و طبق برنامه پیش رفت. عالی بودیم. این همان نمایشی 
اســت که من از تیمم ســراغ دارم. سطح بالای خودمان را نشــان دادیم. این دیدار 
آسان به نظر می رسید اما آتالانتا حریف سختی بود. این تیم از ابتدای فصل تاکنون 
گل های کمی دریافت کرده بود ولی ما آنقدر خوب بودیم که توانســتیم آنها را کنار 
بزنیم. سرمربی اینتر ادامه  داد: طبیعی است که نتیجه  بسیار خوبی را کسب کردیم. 
خوشحال هستیم و جایگاه خوبی در جدول رده بندی داریم. از حالا به بعد مهم ترین 
موضوع، بازی بعدی است. رقیبان قدرتمندی جلوی ما در جدول رده بندی قرار دارند. 

باید تا جایی که می توانیم بازی هایمان را ببریم تا بتوانیم به صدر برسیم.

صفحه 9
سه شنبه ۲۴ اسفند ۱۳9۵ 

۱۵ جمادی الثانی ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵۸۵

هفته بیست و هشتم لیگ آزادگان در حالی پیگیری شد که دربی مازندران به خاطر درگیری نیمه کاره باقی 
ماند همچنین سپیدرود رشت با پیروزی مقابل راه آهن جایگاه خود را در صدر جدول با ۵۱ امتیاز محکم کرد. 

در چارچوب هفته بیســت و هشــتم لیگ آزادگان ۹ دیدار برگزار شد که در دربی مازندران بین دو تیم خونه به خونه و 
نساجی، هواداران نساجی با نیروهای امنیتی درگیر شدند تا این بازی متوقف شود. در حالی که نیمه نخست این بازی با تساوی 
یک - یک خاتمه یافته بود، در بین دو نیمه هواداران دو تیم درگیری لفظی خود را به درگیری فیزیکی و سپس جنجال تبدیل 
کردند. اگر نبود دخالت نیروی انتظامی و ماموران مستقر در ورزشگاه، چه بسا به جای آنکه این قائله بعد از نیم ساعت با تنها 
چند مجروح به پایان برســد، با یک فاجعه به پایان می رســید. سرانجام هم این بازی با نظر مسئولین مستقر در ورزشگاه به 
صورت نیمه تمام سوت خورد تا تکلیف این بازی را کمیته انضباطی مشخص کند. نتایج کامل این مسابقات به شرح زیر است: 
* فولاد یزد یک - مس کرمان صفر * سپیدرود رشت یک - راه آهن تهران صفر * بادران تهران یک - ملوان بندرانزلی یک 
* خیبر خرم آباد صفر - فجرسپاسی شیراز صفر * مس رفسنجان2 - اکسین البرز یک * آلومینیوم اراک یک - نفت مسجد 

سلیمان 2 * پارس جم جنوبی 2 - ایرانجوان بوشهر یک * استقلال اهواز صفر - گل گهر سیرجان 2.

سپیدرود صدرنشین ماند، دربی مازندران نیمه کاره
نوزدهمین دوره رقابت های لیگ برتر هندبال مردان با قهرمانی شهرداری کاشان به پایان رسید.

نوزدهمیــن دوره رقابت هــای لیگ برتر هندبال مــردان جمعه 2۱ آبان با حضور ۱۰ تیم آغاز شــد و عصر دیروز با قهرمان 
شهرداری کاشان به پایان رسید. تیم شهرداری کاشان موفق شد با غلبه بر مهمانش هیئت هندبال مرودشت عنوان قهرمانی این 
دوره از رقابت ها را از آن خود کند. شــهرداری این دیدار را با حســاب ۳۰ بر 2۹ به پایان رســاند. در سایر دیدارها تیم نفت و گاز 
گچساران نفت نیز با غلبه بر هپکوی اراک نایب قهرمان شد و تیم سپاهان اصفهان در کرمان با پیروزی بر مس عنوان سومی را 
از آن خود کرد.این در حالی بود که هر ســه تیم اول تا ســوم در روز پایانی شانس قهرمانی داشتند. جام قهرمانی مسابقات لیگ 
برتر با حضور علیرضا رحیمی، عباس علی اکبری و مدیران محلی به تیم شهرداری کاشان اهدا شد. نتایج کامل هفته پایانی لیگ 
برتر هندبال: * بیتا سبزوار2۸ - نیروی زمینی 2۹ * شهرداری کاشان۳۰ - هیئت هندبال مرودشت 2۹ * نفت وگاز گچساران 

۳۵- هپکو اراک ۳۰ * مس کرمان 2۱ - فولاد سپاهان 2۴.
جدول رده بندی تیم ها در پایان لیگ برتر هندبال:۱- شهرداری کاشان 2۷ امتیاز 2- نفت و گاز گچساران  2۶ امتیاز ۳- فولاد 

مبارکه سپاهان 2۵ امتیاز و...

شهرداری کاشان قهرمان لیگ برتر هندبال مردان شد

برانکو: می خواهیم به هواداران خود عیدی بدهیم
سرمربی پرسپولیس تأکید کرد تیمش به قدری مهره دارد که بتواند ترکیب 
تیمش را در غیاب ســتاره های خود پر کند. برانکو ایوانکوویچ در آســتانه دیدار 
شــاگردانش برابر الریان قطر در هفته سوم از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
گفت: همانطور که در رســانه ها مطرح شده، ما در گروه مرگ قرار داریم و فردا در 
خانــه تیمی قدرتمند به نام الریان باید بازی کنیم. وی افزود: مقابل تیمی قوی و 
سرســخت قرار می گیریم، اما برای این بازی خودمان را آماده کرده ایم و با اتحاد و 
همبستگی خود به دنبال پیروزی در این بازی هستیم. می خواهیم در آستانه سال 
نو با غلبه بر الریان به هواداران خود عیدی دهیم. انتظار دارم که بازیکنانم بهترین 
عملکردشان را از خود ارائه دهند. سرمربی کروات پرسپولیس خاطرنشان کرد: دو 
مصدوم در ترکیب خود داریم که یکی امیری و دیگری انصاری است. باید شرایط 
آنها را به دقت مورد بررسی قرار دهیم تا ببینیم می توانند بازی کنند یا خیر. به هر 

حال ما سوپراستارهای دیگری هم در ترکیب خود داریم.
جباری: یک هفته دیگر به میادین برمی گردم

بازیکن ایرانی الاهلی قطر تاکید کرد که وضعیت آســیب دیدگی او بهتر شده 
و یک هفته دیگر به شــرایط بازی می رســد. مجتبی جباری در این چند ســال 
حضورش در لیگ ستارگان قطر همواره از بهترین بازیکنان الاهلی بوده و عملکرد 
درخشــانی از خود نشان داده است. جباری اما در فصل جاری با بدشانسی مواجه 
شــده و بازی های زیادی را به خاطر آسیب دیدگی از دست داده است. او در چند 
دیدار اخیر الاهلی هم به خاطر آسیب دیدگی نتوانسته به میدان برود. ستاره سابق 
اســتقلال در گفت وگویی که با روزنامه الشــرق قطر داشت درباره زمان بازگشت 
خود به میادین ســخن به میان آورد. او گفت : تمرینات خود را به صورت فشــرده 
دنبال می کنم و امیدوارم که یک هفته دیگر به شرایط بازی برسم. می توانم در سه 
بازی پایانی الاهلی در فصل جاری به میدان بروم.قرارداد جباری با الاهلی با پایان 
ســال جاری به پایان خواهد رســید و احتمالا او به فوتبال ایران باز خواهد گشت 
تا سال های پایانی فوتبالش را در استقلال سپری کند البته به شرط این که کادر 

فنی آبی ها او را بخواهد.
تاج: تلاش می کنیم از پرسپولیس امتیاز کم نشود

رئیس فدراســیون فوتبال می گوید آهسته آهســته بلیت فروشی بازی های 
لیگ برتر را به خود باشــگاه ها واگذار می کنیم. مهدی تاج درباره بلیت فروشــی 
اســتادیوم های فوتبال که قرار بود به باشگاه ها واگذار شود، گفت : یکی از الزاماتی 
که ما باید آن را رعایت کنیم این اســت که بلیت فروشــی را به خود باشــگاه ها 
واگذار کنیم. در حال  حاضر ذوب آهن در اصفهان این کار را انجام داده اســت. در 
زمانی که من در سازمان لیگ بودم، بلیت فروشی استادیوم آزادی الکترونیکی شد. 
وقتی اســتادیوم ۱۰۰ هزار نفری الکترونیکی می شود پس استادیوم های کوچک 
هم این امکان را دارند. در جلســه ای هم که با مدیر ورزشــگاه آزادی داشــتیم، 
مقرر شــد که از لیگ آینده آهسته آهســته مردم را روی صندلی های خودشان 
بنشانیم. در مورد این که بلیت فروشی به خود باشگاه واگذار شود قراردادی با نهاد 
ریاست جمهور امضا کرده ایم تا این مسئله پیگیری شود.ما در حال  تهیه مکانیزمی 
هستیم تا بلیت فروشی بر عهده باشگاه ها گذاشته شود که با نماینده های استقلال 
و پرسپولیس جلسه ای برگزار کرده ایم.وی درباره عملکرد تیم های ایرانی در لیگ 
قهرمانان آســیا و همچنین وضعیت بدهکاری آنها، اظهار کرد: باشگاه ها نباید به  
فیفا و AFC بدهی داشــته باشند. استاندارد بین المللی با استاندارد باشگاه های ما 
سازگار نیست. ما مهلتی چهار ساله برای تیم ها در نظر گرفته ایم تا بدهی های خود 
را پرداخت کنند. ۵۱ پرونده در فیفا باز بود که اکنون تنها بیست پرونده باقی  مانده 
است. استقلال بدهی های خود را صاف کرده است و پرسپولیس و تراکتورسازی نیز 
یکی، دو پرونده باز دارند. متاسفانه سیاه جامگان و پدیده نیز پرونده هایی را در فیفا 
دارند. تاج درباره کسر شش امتیاز از باشگاه پرسپولیس ، تصریح کرد: چنین نامه ای 
به ما ابلاغ نشده است. پرسپولیس در حال  کار کردن بر روی پرونده هایش است و 

سعی خود را می کنیم تا چنین اتفاقی برای این تیم رخ ندهد.
پورموسوی: بازیکنانم مقابل لخویا با قلب شان بازی می کنند

ســرمربی تیم فوتبال استقلال خوزســتان ابراز امیدواری کرد میزبان خوبی 
برای لخویا باشند و روز ســختی را برای این تیم رقم بزنند. سیداکبر پورموسوی 
در نشست خبری دیدار استقلال خوزستان - لخویای قطر ضمن بیان این مطلب 
اظهار داشت: امیدوارم که با کمک و تلاش همه بتوانیم میزبان خوبی برای لخویا 
باشیم. وی افزود: باید مقابل تیم لخویا که قدرتمند است و منابع مالی زیادی هم 
دارد، حمایت پر شور هواداران را همراه مان داشته باشیم. قطعاً با حمایت هواداران 
و سختکوشی بازیکنان می توانیم روز سختی را برای آنها رقم بزنیم. ما آنالیز خوبی 
از این تیم داریم. هم از بازی های داخلی و هم لیگ قهرمانان از آنها شناخت داریم 
و امیدوارم بتوانیم ســه امتیاز را بگیریم. سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان 
همچنین خاطرنشــان کرد: بازی امروز برای ما مهم اســت و با تمام تمرکز بازی 
خواهیم کرد تا مردم خوشــحال شــوند. بازیکنان ما هم امروز با قلب شــان بازی 

می کنند تا مردم را خوشحال کنند.
پیغام آجورلو به بازیکنان تراکتورسازی

مدیریت باشگاه تراکتورسازی به بازیکنان این تیم قول داده است که مطالبات 
آنها به زودی پرداخت می کند. تیم تراکتورســازی در چند ماه گذشته با مشکلات 
مالی مواجه شــده و نتوانسته اســت پرداختی به بازیکنانش داشته باشد. در این 
راستا، مدیریت باشــگاه تراکتورسازی به بازیکنان قول داده بود که تا پیش از فرا 
رسیدن ســال جدید، قسمتی از قراردادشــان را به آنها پرداخت می کند. حالا از 
باشگاه تراکتورسازی خبر می رسد که مدیریت باشگاه به بازیکنان و کادر فنی اعلام 
کرده است که چند روز دیگر صبر کنند، چون در دو سه روز آینده آجورلو از برخی 
منابع مالی تأمین اعتبار می کند. قرار است این پول به بازیکنان تیم تراکتورسازی 

پرداخت شود تا آنها پیش از سال جدید، دست خالی نمانند.
آزمون: اول به شکست منچستر فکر می کنم، بعد گلزنی

مهاجم ایرانی روستوف می گوید که تیم او توانایی شکست منچستریونایتد در 
ورزشگاه اولدترافورد را دارد، هرچند این کار ساده نیست. سردار آمون در خصوص 
بازی رفت مقابل منچســتریونایتد گفت: روزهای سخت و فشرده ای را پشت سر 
می گذاریم. بعد از بازی ســختی که با منچستریونایتد داشــتیم، باید خیلی زود 
خودمان را برای بازی با ترک گروژنی آماده می کردیم که این بازی هم مســاوی 
شــد. منچســتر یک بازی فیزیکی انجام داد و در زمینی هم که کیفیتش چندان 
خوب نبود، تیم ما خسته شد. با این حال اکنون باید آماده بازی برگشت با منچستر 
شــویم و امیدوارم بتوانیم با شکست این تیم به مرحله بعدی برویم. وی در پاسخ 
به این ســوال که  فکر می کنی بتوانی در بازی برگشت بیشتر بازی کنی و از ابتدا 
در ترکیب قرار بگیری؟ گفت: اینکه که من بازی کنم یا نه، دســت مربی است و 
هر تصمیمی که ســرمربی تیم بگیرد من احترام می گذارم. برد در این بازی از هر 
چیزی با ارزش تر اســت و من هم اگر بازی کنم برای پیروزی و موفیت تیم تلاش 
خواهم کرد. در فوتبال هر چیزی امکان پذیر است. چرا نتوانیم منچستر را شکست 
دهیم؟ نمی گویم ساده است؛ کار خیلی سختی داریم، اما می توانیم آنها را در زمین 

خودشان شکست دهیم. ما همه به برد فکر می کنیم و بعد به گلزنی.
عراق در غیاب ۴ لژیونرش مقابل ایران صف آرایی می کند

تیم ملــی فوتبال عراق بــدون در اختیار چهار لژیونر کلیــدی اش در دیدار 
تدارکاتی برابر ایران قرار می گیرد. باســل کورکیس، مدیر اداری تیم ملی فوتبال 
عراق از غیبت ضرغام اســماعیل، علی عدنان، علی حصنــی و علی فائز در دیدار 
تدارکاتی برابر ایران به دلیل همراهی تیم های باشــگاهی خود خبر داد. همچنین 
راضی شنیشــل، سرمربی تیم ملی فوتبال عراق اسامی 2۴ بازیکن جهت دو بازی 
آینده مرحله نهایی انتخابی جام جهانی 2۰۱۸ روسیه برابر تیم های ملی استرالیا 
و عربستان را اعلام کرد. در فهرست جدید تیم ملی عراق نام کرار جاسم، هافبک 
تیم تراکتورسازی دیده نمی شود. تیم ملی فوتبال عراق روز چهارشنبه برای برپایی 
اردوی آماده ســازی خود راهی تهران می شود و سوم فروردین ماه ۱۳۹۶ در اولین 
بازی دور برگشــت مرحله نهایی انتخابی جام جهانی 2۰۱۸ روســیه در ورزشگاه 
قوامین تهران میزبان استرالیاســت. عراقی ها پیش از این دیدار شــنبه آینده در 
ورزشــگاه آزادی تهران بازی دوســتانه ای برابر تیم ملی فوتبال کشورمان برگزار 

می کنند.
علیرضا حقیقی به AFC سوئد پیوست

علیرضا حقیقی دروازه بان پیشــین پرسپولیس با عقد قراردادی یک ساله به 
تیم فوتبال AFC اسکیلســتونا سوئد پیوســت. این تیم که به تازگی به لیگ برتر 
سوئد صعود کرده است، پس از مذاکره با دروازه بان ملی پوش ایران توانست او را به 
خدمت بگیرد. ســایت های خبری سوئد در حالی از توافق حقیقی با این تیم خبر 
دادند که یکی از این سایت ها از قول مدیر ورزشی باشگاه نوشته است، حقیقی یک 
دروازه بان باتجربه اســت. او شخصیت بسیار خوبی دارد. پیوستن به AFC یک گام 
رو به جلو برای این دروازه بان اســت. او از پیوســتن به تیم ما خوشحال است و ما 
هم از اینکه توانستیم یک بازیکن باتجربه را به جمع خود اضافه کنیم خرسندیم.
بهروان: ادامه بازی خونه به خونه و نساجی را برگزار خواهیم کرد

غلامحسین بهروان رئیس هیئت فوتبال استان مازندران در خصوص درگیری 
هواداران دو تیم خونه به خونه بابل و نســاجی قائمشهر و حواشی این دیدار اظهار 
داشــت: بازی بسیار خوب پیش  می رفت و برگزاری مسابقه هیچ مشکلی نداشت. 
داور هم به خوبی بازی را اداره می کرد. عوامل اجرایی مســابقه نیز کار خودشــان 
را به خوبی انجام دادند، اما در بین نیمه یک ســری از هواداران با نیروی انتظامی 
به مشــکل خوردند و درگیر شدند. وی در ادامه افزود: نیروی انتظامی برای مقابله 
با هواداران مجبور به اســتفاده از عوامل بازدارنده مانند شوکر و گاز اشک آور شد. 
بازی به دستور دادستان مازندران متوقف شد و از ادامه بازی جلوگیری شد. رئیس 
هیئت فوتبال اســتان مازندران در مورد اینکه تکلیف نتیجه این بازی چه خواهد 
شــد، تصریح کرد: ما به دنبال راهکاری هستیم تا این بازی را برگزار کنیم، چون 

تیم ها در این درگیری هیچ نقشی نداشته اند.

وزارت ورزش با تمام توان در کنار فدراسیون ها است


